PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO MARANHÃO

C.N.P.J: 06.021.323/0001-48

Praça da Matriz, 01 – Centro

Altamira do Maranhão - Ma

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2019

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Altamira do

Maranhão, Estado do Maranhão, em cumprimento aos itens 4, 4.14 e 1.14.1 do Edital de

Concurso Público nº 0001/2019 a PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO MARANHÃO,

ESTADO DO MARANHÃO, torna público o julgamento dos pedidos de isenção do

pagamento das taxas de inscrição do referido processo seletivo, conforme relação

abaixo:

 :

PEDIDOS DEFERIDOS

Nº DE

Inscrição

Nome Completo Inscrição NIS/REDOME

100097 LEOMAR CAETANO MONTEIRO FILHO 16486897083

100016 LAYSE DE SÁ VIANA 16428324521

100053 MIRIAN BRITO RIBEIRO 16442375138

100142 RAIANE DA SILVA DE LIMA 16645286547

100141 RAIZA DA SILVA DE LIMA 16645326913

100236 LEONARDO OLIVEIRA DE SOUZA 20711010751

100237 ITALA KAROLYNE LEAL DA SILVA 16256656319

100245 CICERA RIBEIRO DE JESUS 23817049931

100248 SARA DA SILVA DE FIGUEIREDO 16570470818

100125 LEANE MORAIS DE LIMA 16390460296

100064 AMANDA SARAIVA MOREIRA DE LIMA 16027308371

100136 TAYANE RIBEIRO DA SILVA 16582150279

100087 ANDREIA SENA MOREIRA 16087805975

100070 JOÃO ERMESON DA PAZ DE ARAUJO 16220996993

100129 ANTONIO EVANGELISTA ALVES SILVA 12823874099

100031 SUZANA LIMA DA SILVA 23805369049

100032 THIAGO LIMA DA SILVA 23827697979

100268 CLAUDINA DA SILVA FERREIRA 16446967897

100292 ELISON RIAN SILVA DE ARAUJO 16126876327

100206 MIRIAN DA SILVA SANTOS 20742873654

PEDIDOS INDEFERIDOS

Nº DE

Inscrição

Nome Completo Inscrição NIS MOTIVO DO INDEFERIMENTO

100254 GESSIANY DE FIGUEREDO

ASSUNÇÃO

16178669039 FALTA DE ASSINATURA NO

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

100250 JOSÉ FRANCISCO BARBOSA

CAVALCANTE

16298984918 SOLICITOU MAIS DE UMA

ISENÇÃO

100247 JOSÉ FRANCISCO BARBOSA

CAVALCANTE

16298984918 SOLICITOU MAIS DE UMA

ISENÇÃO

100024 SAMIRA LIMA DA SILVA 16528678929 SOLICITOU MAIS DE UMA

ISENÇÃO

100027 SAMIRA LIMA DA SILVA 16528678929 SOLICITOU MAIS DE UMA

ISENÇÃO

100020 SAMIRA LIMA DA SILVA 16528678929 SOLICITOU MAIS DE UMA

ISENÇÃO

100205 LEIA RIBEIRO DO

NASCIMENTO

20970414832 SOLICITOU MAIS DE UMA

ISENÇÃO

100209 LEIA RIBEIRO DO

NASCIMENTO

20970414832 SOLICITOU MAIS DE UMA

ISENÇÃO

100211 LEIA RIBEIRO DO

NASCIMENTO

20970414832 SOLICITOU MAIS DE UMA

ISENÇÃO

100253 ALANE CAROLINE DA SILVA

CAVALCANTE

16145574659 SOLICITOU MAIS DE UMA

ISENÇÃO

100249 ALANE CAROLINE DA SILVA

CAVALCANTE

16145574659 SOLICITOU MAIS DE UMA

ISENÇÃO

100151 RITA DE CASSIA CARVALHO

SILVA

20332941552 SOLICITOU MAIS DE UMA

ISENÇÃO

100152 RITA DE CASSIA CARVALHO

SILVA

20332941552 SOLICITOU MAIS DE UMA

ISENÇÃO

100029 RAFAEL ALVES DA SILVA 16076079216 SOLICITOU MAIS DE UMA

ISENÇÃO

100052 RAFAEL ALVES DA SILVA 16076079216 SOLICITOU MAIS DE UMA

ISENÇÃO

100242 GLEISON DA SILVA LIMA 16232252153 SOLICITOU MAIS DE UMA

ISENÇÃO

100181 GLEISON DA SILVA LIMA 16232252153 SOLICITOU MAIS DE UMA

ISENÇÃO

Altamira do Maranhão (MA), 18 de dezembro  de 2019

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

Antonio de Jesus Sousa da Silva
Presidente

Aurino Pereira de Morais

Secretário

José Barroso da Silva
Membro